
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 45 (494) вторник 10 ноября 

2020 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                              

                                                                                              

      

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 104 

от  09 ноября 2020 года 

п.Южный 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

О проведении публичных слушаний 

 

         В соответствии с нормами ст. 28 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском 

поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09 февраля 2010 года № 114, руководствуясь статьей 45 
Устава сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области                                       

 

                      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Провести на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области публичные 
слушания по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта -  проекта решения Собрания представителей сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении бюджета сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов». 
         2. Вынести проект муниципального правового акта - проект решения Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении бюджета сельского поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» на публичные слушания. 
         3. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (десять) дней с 11 ноября 2020 года по  20 ноября 2020 года. 

         4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим Постановлением, является 

администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 
         5. Определить, что местом проведения публичных слушаний является здание администрации сельского поселения Южное, расположенное 

по адресу: 446186, Самарская область, Большеглушицкий район, посѐлок Южный, улица Центральная, д. 6.                                                                                                

         6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний  - специалиста Администрации сельского поселения 
Южное  Алымову Светлану Александровну. 

 



2 

 

 2 

         7. Мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоятся 12 ноября 2020 года в 16.00 часов по 
адресу: 446186, Самарская область, Большеглушицкий район, посѐлок Южный, улица Центральная, д.6. 

         8. Прием замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных 

лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего Постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 
часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний. 

         9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 18 ноября 2020 года.               

         10. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Южное». 
          11. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования. 

 

 
 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области                                                                             С.Г.Шикунов  

 

 

 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                   проект 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Об утверждении бюджета сельского поселения 

Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов 

 

РЕШЕНИЕ №   

от                        2020 года 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  

РЕШИЛО: 

 Пункт 1 

 Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения  Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2021 год: 
 общий объѐм доходов – 10104,1   тыс. рублей; 

 общий объѐм расходов –10104,1   тыс. рублей; 

        дефицит бюджета          -         0   тыс. рублей.                                 

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения  Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на плановый период 2022 года: 

общий объѐм доходов –  8128,5   тыс. рублей; 

общий объѐм расходов – 8128,5  тыс. рублей;  

 дефицит бюджета         -          0  тыс. рублей.                             

         Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения   Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области на плановый период 2023 года: 

общий объѐм доходов –  7284,5  тыс. рублей; 

 общий объѐм расходов – 7284,5  тыс. рублей;                              

дефицит бюджета          -          0  тыс. рублей. 

 Пункт 2 

Утвердить общий объем условно утвержденных расходов: 

на  2022 год –         203,2  тыс. рублей; 

на  2023 год -          364,2  тыс. рублей. 

Пункт 3 

Решением о бюджете объѐм бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение  публичных  нормативных  обязательств 

не предусматривается. 

Пункт 4 

Решением о бюджете предоставление муниципальных гарантий не предусматривается. 



3 

 

 3 

Пункт 5 

Утвердить объѐм безвозмездных поступлений в доход местного бюджета: 

  в 2021 году в сумме –  2941,7  тыс. рублей; 

  в 2022 году в сумме –    680,7  тыс. рублей; 

  в 2023 году в сумме –    301,2  тыс. рублей.  

       Утвердить объѐм межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета: 

   в 2021 году в сумме  -  93,8 тыс. рублей; 

         Утвердить объѐм межбюджетных трансфертов, получаемых из районного бюджета: 

 в 2021 году в сумме -  2847,9  тыс. рублей; 

 в 2022 году в сумме  -   680,7  тыс. рублей; 

        в 2023 году в сумме -    301,2  тыс. рублей. 

         Утвердить объѐм межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения бюджету муниципального района: 

 в 2021 году  в сумме  -  2355,5  тыс. рублей; 

 в 2022 году  в сумме  -    680,7  тыс. рублей; 

 в 2023 году  в сумме  -    301,2  тыс. рублей. 

 Пункт  6 

 Утвердить перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  согласно приложению  1 к  настоящему Решению. 

 Утвердить перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению  2  к настоящему Решению. 

 

         Пункт  7 

     Образовать в расходной части бюджета сельского поселения Южное резервный фонд  администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

           в 2021 году в сумме -  1,0  тыс. рублей; 

           в 2022 году в сумме -  1,0  тыс. рублей; 

           в 2023 году в сумме -  1,0  тыс. рублей. 

 Пункт  8 

 Утвердить объѐм бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области: 

            в 2021 году – в сумме  629,0 тыс. рублей; 

            в 2022 году – в сумме  629,0 тыс. рублей; 

            в 2023 году – в сумме  629,0 тыс. рублей. 

          Пункт 9 

Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области: 

1)  на 2021 год согласно  приложению 3  к настоящему Решению; 

2)  на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 4 к настоящему Решению. 

    Пункт 10 

 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  сельского поселения Южное муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области: 

1)  на 2021 год согласно приложению 5 к настоящему Решению; 

2) на плановый период 2022 и 2023 годов согласно  приложению 6  к настоящему Решению. 

 

       Пункт 11 

            Утвердить распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным программам и ведомственной 

структуре расходов бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год в 
соответствии с приложением 7 к настоящему Решению.  

          

           Пункт 12 

  1.    Установить  предельный объѐм муниципального внутреннего долга сельского поселения  Южное   муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области: 

 в 2021 году - в сумме  0 тыс. рублей; 



4 

 

 4 

 в 2022 году - в сумме  0 тыс. рублей; 

 в 2023 году - в сумме  0 тыс. рублей. 

 

     2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области: 

 на 1 января 2022 года – в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. 

рублей; 

         на 1 января 2023 года – в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей; 

        на 1 января 2024 года – в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме  0 тыс. рублей. 

      3. Установить  предельные объѐмы расходов на обслуживание муниципального долга сельского поселения Южное муниципального 
района Большеглушицкий Самарской области: 

 в 2021 году - в сумме     0 тыс. рублей; 

 в 2022 году - в сумме     0 тыс. рублей; 

 в 2023 году - в сумме     0 тыс. рублей. 

 Пункт 13 

 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год  согласно  приложению  8 к  настоящему  
Решению. 

 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на плановый период  2022 и 2023 годов  согласно  

приложению   9  к настоящему Решению. 

Пункт 14 

Утвердить программы муниципальных гарантий сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2021 год  и  плановый период  2022 и 2023  годов  согласно приложению 10 к настоящему Решению. 

 

Пункт  15 

 Утвердить программы муниципальных внутренних заимствований сельского поселения  Южное муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  и  плановый период  2022 и 2023 годов согласно приложению  11 к настоящему 

Решению. 

Пункт  16 

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года и действует  по 31 декабря 2021 года. 

Пункт  17 

Направить настоящее Решение  главе сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

для подписания и официального опубликования. 

 

Председатель                          Собрания представителей 

сельского поселения  

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

_____________Г.А. Журавлева 

 

 

 

 

 

Глава 

 сельского поселения 

 Южное  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

   __________    С.Г.Шикунов 

 

 

 

Приложение  1 

к Решению Собрания представителей 
сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Об утверждении бюджета  
сельского поселения Южное муниципального  

района Большеглушицкий Самарской  

области  на 2021 год и на 
плановый период 2022  и 2023 годов» 

 

Перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения Южное  муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области  

                                        



5 

 

 5 

Код 
глав-

ного 

адми-
нистрат

ора  

 

Код доходов 
 

Наименование главного администратора доходов  бюджета сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

100  Федеральное казначейство Российской Федерации (Управление Федерального 

казначейства по Самарской области) 

100 1 03 02231 01 0000 110 

 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации 

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

182  Управление Федеральной налоговой службы по Самарской области  

182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации* 

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской Федерации* 

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации* 

182 1 01 02040 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, 

полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, 

осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании 
патента в соответствии  со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации* 

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 

182 1 05 03020 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 

года)* 

182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 

182 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 

границах сельских  поселений 

182 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 

182 1 09 04053 10 0000 110 Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на 

территориях сельских поселений 

233  Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области** 

233 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений 
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

233 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 

управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)  

233 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений 

(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части 

реализации основных средств по указанному имуществу 

233 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений 
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

233 1 15 02050 10 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских 

поселений за выполнение определенных функций 



6 

 

 6 

233 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в 
случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным 

органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения 

233 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений 

233 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы  бюджетов сельских поселений 

233 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

233 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

233 2 02 25576 10 0000 150 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских 

территорий 

233 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

233 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

233 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

233 2 07 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов сельских поселений 

233 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 

233 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления 
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и 

иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата 

и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы 

233 2 18 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков 

субсидий прошлых лет 

233 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений 

718  Департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства  

Самарской области 

* В части, зачисляемой в местный бюджет. 
** Код главного администратора доходов соответствует коду главного распорядителя средств местного бюджета. 

 

 
 

  
        Приложение 2 

  

к Решению Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении бюджета сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов" 

 

Перечень главных администраторов источников  финансирования дефицита  бюджета сельского поселения  Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области   

  

233 

Код группы, подгруппы, статьи и 

вида источника финансирования 

дефицита местного бюджета 

Наименование главных администраторов, групп, подгрупп, статей и видов источников 

финансирования дефицита местного бюджета, кодов классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита 

местного бюджета 

233   

Администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

233 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  

233 01 03 01 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 

233 01 03 01 00 00 0000 700 
Получение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 



7 

 

 7 

233 01 03 01 00 10 0000 710 
Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации 

233 01 03 01 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

233 01 03 01 00 10 0000 810 
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов,  из других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

233 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета 

233 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение  остатков  средств бюджетов 

233 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 

233 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  

233 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 

233 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение  остатков  средств бюджетов 

233 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 

233 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  

233 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 

233 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 

233 01 06 04 00 00 0000 000 Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российиской Федерации 

233 01 06 04 00 00 0000 800 

Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российиской Федерации,в 

случае если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к 
взникновению права регрессивного требования гаранта к принципалу либо обусловлено 

уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу 

233 01 06 04 00 10 0000 810 

Исполнение государственных и муниципальных гарантий сельских поселений в валюте 

Российиской Федерации, в случае если исполнение гарантом государственных и 
муниципальных гарантий ведет к взникновению права регрессивного требования гаранта к 

принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу 

   

 

        
   

        
   

       
Приложение 3 

      

к Решению Собрания представителей сельского поселения 
Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области "Об утверждении бюджета сельского 

поселения Южное   муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов" 

      

      

      

   

    

    

  

Ведомственная структура расходов местного бюджета 
сельского поселения Южное    муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год 
 

   
    

    

     
      

Код главного 

распорядителя 

бюджетных 

средств 

Наименование главного 

распорядителя средств 

местного бюджета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, 

погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 
  

Сумма тыс.рублей 

  

Утверждено 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 



8 

 

 8 

233 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

  

  

10 104,1 93,8 

233 

Общегосударственные 

вопросы 
01 00     

  
4 106,0 0,0 

233 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02     

  

1 115,0 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
01 02 

90 0 00 

00000 
  

  
1 115,0 0,0 

233 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета в 

области общегосударственных 

вопросов, национальной 
обороны, национальной 

безопасности и 

правоохранительной 
деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

01 02 
90 1 00 

00000 
  

  

1 115,0 0,0 

233 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных ( 

муниципальных) органов 

01 02 
90 1 00 

00000 
120 

  

1 115,0 0,0 

233 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

01 04     

  

1 890,0 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
01 04 

90 0 00 

00000 
  

  
1 890,0 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 
области общегосударственных 

вопросов, национальной 

обороны, национальной 
безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 
средств массовой информации 

01 04 
90 1 00 

00000 
  

  

1 890,0 0,0 

233 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( 
муниципальных) органов 

01 04 
90 1 00 

00000 
120 

  
1 822,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

01 04 
90 1 00 
00000 

240 

  

67,0 0,0 

233 

Иные межбюджетные 

трансферты 
01 04 

90 1 00 

00000 
540 

  
1,0 0,0 

233 Резервные фонды 0 1 1 1       1,0 0,0 

233 
Непрограммные направления 
расходов местного бюджета  

0 1 1 1 
90 0 00 
00000 

  
  

1,0 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 

области общегосударственных 
вопросов, национальной 

обороны, национальной 

безопасности и 
правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

0 1 1 1 
90 1 00 
00000 

  

  

1,0 0,0 

233 Резервные средства 
0 1 1 1 

90 1 00 

00000 
870 

  
1,0 0,0 

233 

Другие общегосударственные 

вопросы 
0 1 1 3     

  
1 100,0 0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Повышение эффективности 

использования муниципального 
имущества сельского поселения 

Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

0 1 1 3 
78 0 00 
00000 

  

  

1 100,0 0,0 



9 

 

 9 

области" на 2018-2025 годы 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

01 1 3 
78 0 00 

00000 
240 

  

1 040,0 0,0 

233 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
0 1 1 3 

78 0 00 

00000 
850 

  
60,0 0,0 

233 Национальная оборона 0 2 0 0       93,8 93,8 

233 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 
0 2 0 3     

  
93,8 93,8 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
0 2 0 3 

90 0 00 

00000 
  

  
93,8 93,8 

233 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета в 

области общегосударственных 

вопросов, национальной 
обороны, национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

0 2 0 3 
90 1 00 

00000 
  

  

93,8 93,8 

233 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( 
муниципальных) органов 

0 2 0 3 
90 1 00 

00000 
120 

  
93,8 93,8 

233 

Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

0 3 0 0     

  

160,0 0,0 

233 

Обеспечение пожарной 

безопасности 
0 3 1 0      

  
160,0 0,0 

233 

Муниципальная программа 
"Обеспечение пожарной 

безопасности на территории 

сельского поселения Южное 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2023 годы 

0 3 1 0  
80 0 00 

00000 
  

  

160,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд) 

0 3 1 0  
80 0 00 

00000 
240 

  

160,0 0,0 

233 Национальная экономика 0 4 0 0       629,0 0,0 

233 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
0 4 0 9     

  
629,0 0,0 

233 

Муниципальная программа  
"Осуществление дорожной 

деятельности в части 

содержания и ремонта 
автомобильных дорог сельского 

поселения Южное 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2023 годы 

0 4 0 9 
81 0 00 

00000 
  

  

629,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

0 4 0 9 
81 0 00 

00000 
240 

  

629,0 0,0 

233 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
0 5 0 0     

  
2 544,4 0,0 

233 Жилищное хозяйство 0 5 0 1       80,0 0,0 

233 

Муниципальная программа  
"Комплексное развитие системы 

жилищно-коммунального 

хозяйства сельского поселения 
Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2015-2023 годы 

0 5 0 1 
82 0 00 

00000 
  

  

80,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Жилищное 

хозяйство" 
0 5 0 1 

82 1 00 
00000 

  
  

80,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 1 
82 1 00 

00000 
240 

  

80,0 0,0 

233 Коммунальное хозяйство 0 5 0 2       427,7 0,0 

233 

Муниципальная программа  
"Комплексное развитие системы 

жилищно-коммунального 

0 5 0 2 
82 0 00 

00000 
  

  

427,7 0,0 



10 

 

 10 

хозяйства сельского поселения 
Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2015-2023 годы 

233 
Подпрограмма "Коммунальное 

хозяйство" 
0 5 0 2 

82 2 00 
00000 

  
  

427,7 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 2 
82 2 00 
00000 

240 

  

427,7 0,0 

233 Благоустройство 0 5 0 3       2 036,7 0,0 

233 

Муниципальная программа  

"Благоустройство сельского 

поселения Южное 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2023 годы 

0 5 0 3 
83 0 00 
00000 

  

  

2 036,7 0,0 

233 

Подпрограмма "Уличное 

освещение" 
0 5 0 3 

83 1 00 

00000 
  

  
400,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 
83 1 00 
00000 

240 

  

400,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Содержание 

мест захоронения" 
0 5 0 3 

83 3 00 
00000 

  
  

100,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 
83 3 00 
00000 

240 

  

100,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Прочие 

мероприятия по 
благоустройству" 

0 5 0 3 
83 4 00 

00000 
  

  
1 536,7 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд)  

0 5 0 3 
83 4 00 
00000 

240 

  

1 536,6 0,0 

233 

Иные межбюджетные 

трансферты  
0 5 0 3 

83 4 00 

00000 
540 

  
0,1 0,0 

233 Культура, кинематография 0 8 0 0       2 454,4 0,0 

233 Культура 0 8 0 1       2 356,1 0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском 
поселении Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2015-2023 годы 

0 8 0 1 
84 0 00 

00000 
  

  

2 356,1 0,0 

233 

Подпрограмма "Культурные и 

спортивные мероприятия" 
0 8 0 1 

84 1 00 

00000 
  

  
100,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

0 8 0 1 
84 1 00 

00000 
240 

  

100,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 1 

84 3 00 

00000 
  

  
2 256,1 0,0 

233 

Иные межбюджетные 

трансферты 
0 8 0 1 

84 3 00 

00000 
540 

  
2 256,1 0,0 

233 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 
0 8 0 4     

  
98,3 0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 
деятельности в сельском 

поселении Южное 

муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 

области" на 2015-2023 годы 

0 8 0 4 
84 0 00 
00000 

  

  

98,3 0,0 

233 
Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 4 

84 3 00 
00000 

  
  

98,3 0,0 

233 

Иные межбюджетные 

трансферты 
0 8 0 4 

84 3 00 

00000 
540 

  
98,3 0,0 

233 Социальная политика 1 0 0 0       16,5 0,0 

233 Пенсионное обеспечение 1 0 0 1       16,5 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
1 0 0 1 

90 0 00 

00000 
  

  
16,5 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 
1 0 0 1 

90 2 00 

00000 
  

  
16,5 0,0 



11 

 

 11 

области социальной политики 

233 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам 
1 0 0 1 

90 2 00 

00000 
310 

  
16,5 0,0 

233 Физическая культура и спорт 1 1 0 0       100,0 0,0 

233 Массовый спорт 1 1 0 2       100,0 0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 
деятельности в сельском 

поселении Южное 

муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 

области" на 2015-2023 годы 

1 1 0 2 
84 0 00 
00000 

  

  

100,0 0,0 

233 
Подпрограмма "Культурные и 

спортивные мероприятия" 
1 1 0 2 

84 1 00 
00000 

  
  

100,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд)  

1 1 0 2 
84 1 00 

00000 
240 

  

100,0 0,0 

              10 104,1 93,8 

 

        
   

  

        
   

  

       
Приложение 4 

  

      
к Решению Собрания представителей 

сельского поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

"Об утверждении бюджета сельского 
поселения Южное   муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов" 

  

        

        

        

   

    

      

  

Ведомственная структура расходов местного 
бюджета сельского поселения Южное    

муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области на 2022 и 2023  годов 

   

   
    

      

     
      

  

Код главного 

распорядител

я бюджетных 

средств 

Наименование главного 

распорядителя средств 

местного бюджета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, 

погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

  

Сумма тыс.рублей 

  

2022 

год 

в том числе 

за счет 

безвозмездны

х 

поступлений 

2023 

год 

в том числе 

за счет 

безвозмездны

х 

поступлений 

233 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

  

  

7 925,3 0,0 
6 

920,3 
0,0 

233 

Общегосударственные 

вопросы 
01 00     

  
4 105,0 0,0 

4 

105,0 
0,0 

233 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02     

  

1 115,0 0,0 
1 

115,0 
0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
01 02 

90 0 

00 

0000

0 

  

  

1 115,0 0,0 
1 

115,0 
0,0 



12 

 

 12 

233 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета в 

области общегосударственных 

вопросов, национальной 
обороны, национальной 

безопасности и 

правоохранительной 
деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

01 02 

90 1 

00 

0000
0 

  

  

1 115,0 0,0 
1 

115,0 
0,0 

233 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( 

муниципальных) органов 

01 02 

90 1 

00 
0000

0 

120 

  

1 115,0 0,0 
1 

115,0 
0,0 

233 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

01 04     

  

1 889,0 0,0 
1 

889,0 
0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
01 04 

90 0 

00 

0000
0 

  

  

1 889,0 0,0 
1 

889,0 
0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 
области общегосударственных 

вопросов, национальной 

обороны, национальной 
безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 
средств массовой информации 

01 04 

90 1 
00 

0000

0 

  

  

1 889,0 0,0 
1 

889,0 
0,0 

233 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( 

муниципальных) органов 

01 04 

90 1 

00 

0000

0 

120 

  

1 822,0 0,0 
1 

822,0 
0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

01 04 

90 1 

00 
0000

0 

240 

  

67,0 0,0 67,0 0,0 

233 Резервные фонды 0 1 1 1       1,0 0,0 1,0 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
0 1 1 1 

90 0 
00 

0000

0 

  

  

1,0 0,0 1,0 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 

области общегосударственных 
вопросов, национальной 

обороны, национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

0 1 1 1 

90 1 

00 
0000

0 

  

  

1,0 0,0 1,0 0,0 

233 Резервные средства 

0 1 1 1 

90 1 

00 

0000
0 

870 

  

1,0 0,0 1,0 0,0 

233 

Другие общегосударственные 

вопросы 
0 1 1 3     

  
1 100,0 0,0 

1 

100,0 
0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Повышение эффективности 
использования муниципального 

имущества сельского поселения 

Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2025 годы 

0 1 1 3 

78 0 

00 
0000

0 

  

  

1 100,0 0,0 
1 

100,0 
0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

01 1 3 

78 0 

00 

0000

0 

240 

  

1 040,0 0,0 
1 

040,0 
0,0 

233 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
0 1 1 3 

78 0 
00 

0000

0 

850 

  

60,0 0,0 60,0 0,0 



13 

 

 13 

233 

Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

0 3 0 0     

  

160,0 0,0 160,0 0,0 

233 

Обеспечение пожарной 

безопасности 
0 3 1 0      

  
160,0 0,0 160,0 0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Обеспечение пожарной 

безопасности на территории 
сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2018-2023 годы 

0 3 1 0  

80 0 

00 

0000
0 

  

  

160,0 0,0 160,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд) 

0 3 1 0  

80 0 

00 

0000
0 

240 

  

160,0 0,0 160,0 0,0 

233 Национальная экономика 0 4 0 0       629,0 0,0 629,0 0,0 

233 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
0 4 0 9     

  
629,0 0,0 629,0 0,0 

233 

Муниципальная программа  
"Осуществление дорожной 

деятельности в части 

содержания и ремонта 
автомобильных дорог сельского 

поселения Южное 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2023 годы 

0 4 0 9 

81 0 

00 

0000
0 

  

  

629,0 0,0 629,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

0 4 0 9 

81 0 
00 

0000

0 

240 

  

629,0 0,0 629,0 0,0 

233 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
0 5 0 0     

  
2 134,1 0,0 

1 

508,6 
0,0 

233 Жилищное хозяйство 0 5 0 1       80,0 0,0 80,0 0,0 

233 

Муниципальная программа  

"Комплексное развитие системы 

жилищно-коммунального 

хозяйства сельского поселения 
Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2015-2023 годы 

0 5 0 1 

82 0 
00 

0000

0 

  

  

80,0 0,0 80,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Жилищное 

хозяйство" 
0 5 0 1 

82 1 
00 

0000

0 

  

  

80,0 0,0 80,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд) 

0 5 0 1 

82 1 

00 

0000
0 

240 

  

80,0 0,0 80,0 0,0 

233 Коммунальное хозяйство 0 5 0 2       427,7 0,0 427,7 0,0 

233 

Муниципальная программа  

"Комплексное развитие системы 

жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения 

Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2015-2023 годы 

0 5 0 2 

82 0 

00 

0000
0 

  

  

427,7 0,0 427,7 0,0 

233 

Подпрограмма "Коммунальное 
хозяйство" 

0 5 0 2 

82 2 

00 
0000

0 

  

  

427,7 0,0 427,7 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 2 

82 2 

00 
0000

0 

240 

  

427,7 0,0 427,7 0,0 

233 
Благоустройство 0 5 0 3     

  
1 626,4 0,0 

1 

000,9 
0,0 

233 

Муниципальная программа  

"Благоустройство сельского 

поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2018-2023 годы 

0 5 0 3 

83 0 

00 

0000

0 

  

  

1 626,4 0,0 
1 

000,9 
0,0 

233 

Подпрограмма "Уличное 

освещение" 
0 5 0 3 

83 1 

00 
  

  
400,0 0,0 400,0 0,0 



14 

 

 14 

0000
0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 

83 1 

00 

0000
0 

240 

  

400,0 0,0 400,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Содержание 
мест захоронения" 

0 5 0 3 

83 3 

00 
0000

0 

  

  

100,0 0,0 100,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 

83 3 

00 
0000

0 

240 

  

100,0 0,0 100,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Прочие 

мероприятия по 
благоустройству" 

0 5 0 3 

83 4 
00 

0000

0 

  

  

1 126,4 0,0 500,9 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд)  

0 5 0 3 

83 4 

00 

0000

0 

240 

  

1 126,4 0,0 500,9 0,0 

233 Культура, кинематография 0 8 0 0       780,7 0,0 401,2 0,0 

233 Культура 0 8 0 1       726,7 0,0 370,7 0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 
деятельности в сельском 

поселении Южное 

муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 

области" на 2015-2023 годы 

0 8 0 1 

84 0 

00 
0000

0 

  

  

726,7 0,0 370,7 0,0 

233 

Подпрограмма "Культурные и 

спортивные мероприятия" 
0 8 0 1 

84 1 
00 

0000

0 

  

  

100,0 0,0 100,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных нужд) 

0 8 0 1 

84 1 

00 

0000

0 

240 

  

100,0 0,0 100,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 1 

84 3 

00 

0000
0 

  

  

626,7 0,0 270,7 0,0 

233 

Иные межбюджетные 

трансферты 
0 8 0 1 

84 3 

00 

0000
0 

540 

  

626,7 0,0 270,7 0,0 

233 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 
0 8 0 4     

  
54,0 0,0 30,5 0,0 

233 

Муниципальная программа 
"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском 
поселении Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2015-2023 годы 

0 8 0 4 

84 0 

00 

0000
0 

  

  

54,0 0,0 30,5 0,0 

233 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 4 

84 3 

00 

0000
0 

  

  

54,0 0,0 30,5 0,0 

233 

Иные межбюджетные 
трансферты 

0 8 0 4 

84 3 

00 
0000

0 

540 

  

54,0 0,0 30,5 0,0 

233 Социальная политика 1 0 0 0       16,5 0,0 16,5 0,0 

233 Пенсионное обеспечение 1 0 0 1       16,5 0,0 16,5 0,0 

233 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
1 0 0 1 

90 0 
00 

0000

0 

  

  

16,5 0,0 16,5 0,0 

233 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета в 

области социальной политики 

1 0 0 1 

90 2 

00 

0000
0 

  

  

16,5 0,0 16,5 0,0 

233 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам 
1 0 0 1 

90 2 

00 
310 

  
16,5 0,0 16,5 0,0 



15 

 

 15 

0000
0 

233 Физическая культура и спорт 1 1 0 0       100,0 0,0 100,0 0,0 

233 Массовый спорт 1 1 0 2       100,0 0,0 100,0 0,0 

233 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском 
поселении Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 
области" на 2015-2023 годы 

1 1 0 2 

84 0 

00 

0000
0 

  

  

100,0 0,0 100,0 0,0 

233 

Подпрограмма "Культурные и 

спортивные мероприятия" 
1 1 0 2 

84 1 

00 

0000
0 

  

  

100,0 0,0 100,0 0,0 

233 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд)  

1 1 0 2 

84 1 

00 
0000

0 

240 

  

100,0 0,0 100,0 0,0 

Условно-утвержденные расходы           203,2 0,0 364,2 0,0 

Всего с условно-утвержденными расходами         
  

8 128,5 0,0 
7 

284,5 
0,0 

 

    
Приложение 5 

    

к Решению Собрания представителей 

сельского поселения Южное 

муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области 

"Об утверждении бюджета сельского 

поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов" 

    

    

    

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам  и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета сельского поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год 

  
  

   

   
    

Наименование  ЦСР ВР 

Сумма тыс.рублей 

Утверждено 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 

Муниципальная программа 

"Повышение эффективности 

использования муниципального 

имущества сельского поселения Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2025 годы 

78 0 00 

00000 
  1 100,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

78 0 00 

00000 
240 1 040,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 
78 0 00 

00000 
850 60,0 0,0 

Муниципальная программа 

"Обеспечение пожарной безопасности на 

территории сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

80 0 00 

00000 
  160,0 0,0 



16 

 

 16 

на 2018-2023 годы 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

80 0 00 

00000 
240 160,0 0,0 

Муниципальная программа  

"Осуществление дорожной деятельности 

в части содержания и ремонта 

автомобильных дорог сельского 

поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2023 годы 

81 0 00 

00000 
  629,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

81 0 00 

00000 
240 629,0 0,0 

Муниципальная программа  

"Комплексное развитие системы 

жилищно-коммунального хозяйства 

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2015-2023 годы 

82 0 00 

00000 
  507,7 0,0 

Подпрограмма "Жилищное хозяйство" 
82 1 00 
00000 

  80,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

82 1 00 

00000 
240 80,0 0,0 

Подпрограмма "Коммунальное хозяйство" 
82 2 00 

00000 
  427,7 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

82 2 00 

00000 
240 427,7 0,0 

Муниципальная программа  

"Благоустройство сельского поселения 

Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2023 годы 

83 0 00 

00000 
  2 036,7 0,0 

Подпрограмма "Уличное освещение" 
83 1 00 

00000 
  400,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

83 1 00 

00000 
240 400,0 0,0 

Подпрограмма "Содержание мест 

захоронения" 

83 3 00 

00000 
  100,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

83 3 00 
00000 

240 100,0 0,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 
благоустройству" 

83 4 00 
00000 

  1 536,7 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд)  

83 4 00 

00000 
240 1 536,6 0,0 

Иные межбюджетные трансферты  
83 4 00 

00000 
540 0,1 0,0 

Муниципальная программа "Развитие 

социо-культурной деятельности в 

сельском поселении Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2015-2023 годы 

84 0 00 

00000 
  2 554,4 0,0 

Подпрограмма "Культурные и спортивные 
мероприятия" 

84 1 00 
00000 

  200,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)  

84 1 00 
00000 

240 200,0 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 

84 3 00 

00000 
  2 354,4 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
84 3 00 

00000 
540 2 354,4 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  

90 0 00 

00000 
  3 116,3 93,8 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 
общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности, а также в сфере средств 

90 1 00 

00000 
  3 099,8 93,8 



17 

 

 17 

массовой информации 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных  (муниципальных) 

органов 

90 1 00 

00000 
120 3 030,8 93,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

90 1 00 

00000 
240 67,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
90 1 00 

00000 
540 1,0 0,0 

Резервные средства 

90 1 00 

00000 
870 1,0 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области социальной 
политики 

90 2 00 

00000 
  16,5 0,0 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

90 2 00 

00000 
310 16,5 0,0 

Итого:     10 104,1  93,8  

        

     
   

  

    
Приложение 6 

  

    

к Решению Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 
утверждении бюджета сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов" 

 

     

     

     

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам  и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета сельского поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2022 и 2023  годов 

  

  
  

      

   
     

  

Наименование  ЦСР ВР 
  

Сумма тыс.рублей 

  

2022 год 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 

2023 год 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 

Муниципальная программа 

"Повышение эффективности 

использования муниципального 

имущества сельского поселения Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2025 годы 

78 0 00 

00000 
  

  

1 100,0 0,0 1 100,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

78 0 00 

00000 
240 

  
1 040,0 0,0 1 040,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 
78 0 00 

00000 
850 

  
60,0 0,0 60,0 0,0 

Муниципальная программа 

"Обеспечение пожарной безопасности на 

территории сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2023 годы 

80 0 00 

00000 
  

  

160,0 0,0 160,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

80 0 00 
00000 

240 
  

160,0 0,0 160,0 0,0 



18 

 

 18 

(муниципальных нужд) 

Муниципальная программа  

"Осуществление дорожной 

деятельности в части содержания и 

ремонта автомобильных дорог 

сельского поселения Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2023 годы 

81 0 00 

00000 
  

  

629,0 0,0 629,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

81 0 00 
00000 

240 

  

629,0 0,0 629,0 0,0 

Муниципальная программа  

"Комплексное развитие системы 

жилищно-коммунального хозяйства 

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2015-2023 годы 

82 0 00 

00000 
  

  

507,7 0,0 507,7 0,0 

Подпрограмма "Жилищное хозяйство" 
82 1 00 

00000 
  

  
80,0 0,0 80,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

82 1 00 

00000 
240 

  

80,0 0,0 80,0 0,0 

Подпрограмма "Коммунальное хозяйство" 
82 2 00 
00000 

  
  

427,7 0,0 427,7 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

82 2 00 
00000 

240 

  

427,7 0,0 427,7 0,0 

Муниципальная программа  

"Благоустройство сельского поселения 

Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2023 годы 

83 0 00 

00000 
  

  

1 626,4 0,0 1 000,9 0,0 

Подпрограмма "Уличное освещение" 
83 1 00 

00000 
  

  
400,0 0,0 400,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

83 1 00 
00000 

240 

  

400,0 0,0 400,0 0,0 

Подпрограмма "Содержание мест 
захоронения" 

83 3 00 
00000 

  
  

100,0 0,0 100,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

83 3 00 

00000 
240 

  
100,0 0,0 100,0 0,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 

83 4 00 

00000 
  

  
1 126,4 0,0 500,9 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)  

83 4 00 

00000 
240 

  

1 126,4 0,0 500,9 0,0 

Муниципальная программа "Развитие 

социо-культурной деятельности в 

сельском поселении Южное  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2015-2023 годы 

84 0 00 

00000 
  

  

880,7 0,0 501,2 0,0 

Подпрограмма "Культурные и спортивные 

мероприятия" 

84 1 00 

00000 
  

  
200,0 0,0 200,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)  

84 1 00 
00000 

240 

  

200,0 0,0 200,0 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 

84 3 00 

00000 
  

  
680,7 0,0 301,2 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
84 3 00 

00000 
540 

  
680,7 0,0 301,2 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  

90 0 00 

00000 
  

  
3 021,5 0,0 3 021,5 0,0 

Непрограммные направления расходов 
местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

90 1 00 

00000 
  

  

3 005,0 0,0 3 005,0 0,0 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных  (муниципальных) 

органов 

90 1 00 

00000 
120 

  

2 937,0 0,0 2 937,0 0,0 



19 

 

 19 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

90 1 00 

00000 
240 

  

67,0 0,0 67,0 0,0 

Резервные средства 

90 1 00 

00000 
870 

  
1,0 0,0 1,0 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области социальной 

политики 

90 2 00 
00000 

  

  

16,5 0,0 16,5 0,0 

Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам 

90 2 00 
00000 

310 
  

16,5 0,0 16,5 0,0 

Условно-утвержденные расходы       203,2 0,0 364,2 0,0 

Всего с условно-утвержденными 

расходами       8 128,5  0,0  7 284,5  0,0  

          

           

      

      

    
      Приложение 8 

   

к Решению Собрания представителей  сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области "Об утверждении бюджета сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

      

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным  программам и ведомственной структуре расходов 

бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  

      

      № 
 п/п 

Наименование  
 муниципальной программы  

Код 
администратора 

расходов  

Дата и номер акта,  
которым муниципальная 

 программа была 

утверждена или 
в неѐ были внесены 

 изменения 

Разработчик и  
исполнитель  

 программы 

Объем 
финансирования 

мероприятий  

муниципальной   
программы      

(тыс.руб.)  

1 Муниципальная  программа "Повышение 
эффективности использования 

муниципального имущества сельского 

поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области" на 

2018-2025 годы 

233 постановление главы 
сельского поселения   

от 26.10.2020 № 98 

  

Администрация 
сельского 

поселения  

1100,0 

2 Муниципальная  программа "Обеспечение 
пожарной безопасности на территории 

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области" на 2018-2023 годы 

233 постановление главы 
сельского поселения   

от 26.10.2020 № 97 

  

Администрация 
сельского 

поселения  

160,0 



20 

 

 20 

3 Муниципальная программа "Осуществление 
дорожной деятельности в части содержания 

и ремонта автомобильных дорог сельского 

поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области" на 

2018-2023 годы 

233 постановление главы 
сельского поселения   

от 26.10.2020 № 95 

  

Администрация 
сельского 

поселения  

629,0 

4 Муниципальная  программа "Комплексное 

развитие системы жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2015-2023 годы 

233 постановление главы 

сельского поселения   
от 26.10.2020 № 96 

  

Администрация 

сельского 
поселения  

507,7 

5 Муниципальная  программа 

"Благоустройство сельского поселения 
Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 

2018-2023 годы 

233 постановление главы 

сельского поселения   
от 26.10.2020 № 100 

  

Администрация 

сельского 
поселения  

2036,7 

6 Муниципальная программа "Развитие социо-

культурной деятельности в сельском 

поселении Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 
2015-2023 годы 

233 постановление главы 

сельского поселения  от 

26.10.2020 № 99  

Администрация 

сельского 

поселения  

2554,4 

  ИТОГО       
6987,80 

     

      

 
    

    

  
        Приложение  8 

 

  

к Решению Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об 
утверждении бюджета сельского поселения Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  на 2021 год и на плановый период 2022 

и 2023 годов" 
 

    

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год 

 

Код 

администратора 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование группы, подгруппы, статьи и вида источника 

финансирования дефицита местного бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования дефицита местного бюджета 

 

 Сумма 

(тыс.руб.) 

233 
01 00 00 00 00 0000 

000 
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

0 

233 

01 03 00 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации  0 

233 

01 03 01 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0 

233 

01 03 01 00 00 0000 

700 

Получение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 0 

233 
01 03 01 00 10 0000 
710 

Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации 0 

233 01 03 01 00 00 0000 Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов 0 



21 

 

 21 

800 бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

233 

01 03 01 00 10 0000 

810 

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 0 

233 

01 05 00 00 00 0000 

000 Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета 0,0 

233 
01 05 00 00 00 0000 
500 

Увеличение  остатков  средств бюджетов 
-10104,1 

233 

01 05 02 00 00 0000 

500 

Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 

-10104,1 

233 
01 05 02 01 00 0000 
510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  
-10104,1 

233 

01 05 02 01 10 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 

-10104,1 

233 
01 05 00 00 00 0000 
600 

Уменьшение  остатков  средств бюджетов 
10104,1 

233 

01 05 02 00 00 0000 

600 

Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 

10104,1 

233 
01 05 02 01 00 0000 
610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  
10104,1 

233 

01 05 02 01 10 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 10104,1 

   

 
     

  
        Приложение  9 

  

  

к Решению Собрания представителей сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов" 

  

     

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 и 2023  годов 

  

Код 

администратора 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование группы, подгруппы, статьи и вида источника 

финансирования дефицита местного бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования дефицита местного бюджета 

 

 2022 год 

(тыс.руб.) 

2023 год 

(тыс.руб.) 

233 
01 00 00 00 00 0000 

000 
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

0 0 

233 

01 03 00 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации  0 0 

233 
01 03 01 00 00 0000 
000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 0 0 

233 

01 03 01 00 00 0000 

700 

Получение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 0 0 

233 

01 03 01 00 10 0000 

710 

Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской 

Федерации 0 0 

233 

01 03 01 00 00 0000 

800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 0 0 

233 
01 03 01 00 10 0000 
810 

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации 0 0 



22 

 

 22 

233 
01 05 00 00 00 0000 
000 Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета 0,0 0,0 

233 

01 05 00 00 00 0000 

500 

Увеличение  остатков  средств бюджетов 

-8128,5 -7284,5 

233 
01 05 02 00 00 0000 
500 

Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 
-8128,5 -7284,5 

233 

01 05 02 01 00 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  

-8128,5 -7284,5 

233 
01 05 02 01 10 0000 
510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений -8128,5 -7284,5 

233 

01 05 00 00 00 0000 

600 

Уменьшение  остатков  средств бюджетов 

8128,5 7284,5 

233 
01 05 02 00 00 0000 
600 

Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 
8128,5 7284,5 

233 

01 05 02 01 00 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  

8128,5 7284,5 

233 
01 05 02 01 10 0000 
610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 8128,5 7284,5 

   

   

 

       
Приложение  10 

     

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения 
Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

 

Программа муниципальных гарантий сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2021 год 

        

№№ 

п/п 

Направление 

(цель) 

гарантирования  

Категория 

(наименование) 

принципала 

Объем 

гарантий по 

направлению  

(цели), тыс. 

руб.  

Сумма 

предоставляемой 

в 2021 году 

гарантии, тыс. 

рублей 

Наличие 

права 

регрессного 

требования 

Проверка 

финансового 

состояния 

принципала  

Иные условия 

предоставления 

и исполнения 

гарантий 

  нет   0 0       

        

 

Программа муниципальных гарантий сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2022 год 

        

№№ 

п/п 

Направление 

(цель) 

гарантирования  

Категория 

(наименование) 

принципала 

Объем 

гарантий по 

направлению  

(цели), тыс. 

руб.  

Сумма 

предоставляемой 

в 2022 году 

гарантии, тыс. 

рублей 

Наличие 

права 

регрессного 

требования 

Проверка 

финансового 

состояния 

принципала  

Иные условия 

предоставления 

и исполнения 

гарантий 

  нет   0 0       

        



23 

 

 23 

 

Программа муниципальных гарантий сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2023 год 

        

№№ 

п/п 

Направление 

(цель) 

гарантирования  

Категория 

(наименование) 

принципала 

Объем 

гарантий по 

направлению  

(цели), тыс. 

руб.  

Сумма 

предоставляемой 

в 2023 году 

гарантии, тыс. 

рублей 

Наличие 

права 

регрессного 

требования 

Проверка 

финансового 

состояния 

принципала  

Иные условия 

предоставления 

и исполнения 

гарантий 

  нет   0 0       

        
  

Приложение  11 

  
к Решению Собрания представителей 

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

"Об утверждении бюджета сельского 

поселения Южное муниципального 
района Большеглушицкий Самарской 

области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов" 

  

  

  

  

  

  

    

    

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  

№ п/п Вид и наименование заимствования 

Привлечение 

средств в 2021 

году, тыс.руб. 

Погашение 

основного долга 

в 2021 году, 

тыс.руб. 

1 

Кредиты, привлекаемые сельским поселением 

Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации 0 0 

        

  Итого 0 0 

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год  

№ п/п Вид и наименование заимствования 

Привлечение 

средств в 2022 

году, тыс.руб. 

Погашение 

основного долга 

в 2022 году, 

тыс.руб. 

1 

Кредиты, привлекаемые сельским поселением 
Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации 0 0 

        

  Итого 0 0 

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2023 год  



24 

 

 24 

№ п/п Вид и наименование заимствования 

Привлечение 

средств в 2023 

году, тыс.руб. 

Погашение 

основного долга 

в 2023 году, 

тыс.руб. 

1 

Кредиты, привлекаемые сельским поселением 
Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 0 0 

        

  Итого 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 10.00      10.11.2020  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

